

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TAMAULIPUS.
 Impreso de pólizas del 17/Ene/2022 al 17/Ene/2022 Fecha: 16/Feb/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN
 Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
17/Ene/2022	Egresos		8	GASTOS DE MANTENIMIENTO				
	1 7C5DA0	601-56-007		Mantenimiento de vehiculos			15,359.42	
	2 AUT.937950	102-01-001		COMPRA DE ARTICULOS DE MANTEN..				15,359.42
				DIF Banamex 70035279685				
				COMPRA DE ARTICULOS DE MANTEN..				
Total póliza :							15,359.42	15,359.42

INFORMACIÓN PARA DIOT

Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. IETU IVA	Apl. IVA	Periodo acredit.
18-S..	16%	13,240.88	2,118.54	0.00	0.00	0.00	0.00	15,359.42	0.00	13,240.88	Nin..	Si	2022-Ene
		13,240.88	2,118.54	0.00	0.00	0.00	0.00	15,359.42	0.00	13,240.88			

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
Ene/2022	Ingreso			aaa12ba4-c4b0-4722-97da-a733017..	MACS910324244	SAMUEL MARTINE..	15,359.42
Total CFD/CFDI :							15,359.42
Total Comp. Ext. :							0

001567

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
 DE LA CUENTA PUBLICA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN
 SISTEMA DE CONTABILIDAD DEL MUNICIPIO DE TUXPAN





Lunes 17 de Enero del 2022, 2:22:37 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	75214818
Razón Social	SISTEMA PARA D I F DEL MUNICIPIO DE

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **937950**.

Autorizadores	Usuario 06	EDGAR RENTERIA SANCHEZ
----------------------	-------------------	------------------------

Cuentas	Cuenta retiro	SISTEMA PARA D I F DEL MUN - 7003/5279585
	Cuenta de depósito o beneficiario	BANCOPPEL - MXN *****138
		Nombre: SAMUEL MARTINEZ CORONA (Dato no verificado por esta institución)

Datos de la transferencia	Importe MXN	\$ 16,356.42
	Referencia Numérica	1
	Concepto del pago	FC. 17C5DA0
	Clave de rastreo	085909379504301722
	Tipo de cuenta	CLABE
	Tipo de beneficiario	Persona Física
	Fecha de aplicación	Mismo Día
Fecha valor	17/01/2022	

001565

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA DE SISTEMA DIS DEL DE TUXTLA

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal

RFC emisor: MACS910324244 **Folio fiscal:** AAA12BA4-C4B0-4722-97DA-A733017C5DA0
Nombre emisor: SAMUEL MARTINEZ CORONA **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SDI860104SU9 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 49800 2022-01-14 13:20:26
Nombre receptor: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de padimento	No. de cuenta predial	
26101732		6	H87		211.21	1267.26				
Descripción	BUJIA DE ENCENDIDO NISSAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161500		1	H87		86.21	86.21		Tasa	16.0000%	202.76
Descripción	FILTRO PARA AIRE DE MOTOR A GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12163800		2	H87		75.72	153.44		Tasa	16.0000%	13.79
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACCELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121508		9	LTR		228.88	2058.12		Tasa	16.0000%	24.55
Descripción	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMNATICA CVT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121501		1	LTR		120.69	120.69		Tasa	16.0000%	329.30
Descripción	ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121509		1	LTR		158.62	158.62		Tasa	16.0000%	19.31
Descripción	LIQUIDO PARA FRENOS DE DISCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
75122405		1	E48		6000.00	6000.00		Tasa	16.0000%	25.38
Descripción	MANO DE OBRA POR SERVICIO DE CORRECCION DE FALLA EN AUTO QUE NO ARRANCABA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
32151705		1	H87		3396.54	3396.54		Tasa	16.0000%	960.00
Descripción	MODULO DE INSTRUMENTOS E IPDM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3396.54	Tasa	16.0000%	543.45

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 13,240.88
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPE) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 2,118.54
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 15,359.42

Sello digital del CFDI:

LzVY0c0xviOPQIZfV6nuf9aqge86P6Z9UHQw+ogDmlKVT9TZLbT2CKTn/HLZlmwrZ+dSdH0j6WNvIUQhPhu0Gc6Sc4fSK7kuHtzJwaCUo8uD6kQBR+8VmpdKwd9XbEa9IB1LTVpwXbhsftG E9i2d7V49SHakHkfJNRmCqOICDcXsOfaTKugXd6w1c9fAGrdVFsJfvQDEnC80P5sXdKDCcO6fR70bwlyopxGCH2ur55m/KBOWFFFNuAxxSoRts+gLuKupkuDjPjNyYePKoaG9FTTyW IZ6FzXNvJn3FJY9CPjCrv9MFT+qbr0tR5IKT4UJOY/o9DexkOf3Y8Q==

Sello digital del SAT:

ANU2OFx71vniJA8oMqFkZEPhzSvmYID+8goapkDZUVaa1RjGj/XEz+9dG9Y08xUjH+SH8G3gS19G49+EqhJ8opOsC5rg542mv3TFZi7cV9zx8S+Tf13Ym2syYtphT8GJ2Lv8q37QRS3D huMOiMhVp/rQInS+I71WJBqv2sJlbnkntwICA1hEM2BzcwFu9FNANsYrMgLUtqebbpGjNuf5p5/1rys562HXWpAcxZtzEe2Lsw3Dhq+kNFoHMyELPNqI5WnWSN1ADAPAHia0Zzl/c++sLzHx4S h/eaTvJXFpWT2ZUWmgxapsI0bP/oG3uTBiaa1eRLlu0TEwuxaWw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA12BA4-C4B0-4722-97DA-A733017C5DA0|2022-01-14T13:37:43|SAT970701NN3|LzVY0c0xviOPQIZfV6nuf9aqge86P6Z9UHQw+ogDmlKVT9TZLbT2CKTn/HLZlmwrZ+dSdH0j6WNvIUQhPhu0Gc6Sc4fSK7kuHtzJwaCUo8uD6kQBR+8VmpdKwd9XbEa9IB1LTVpwXbhsftGE9i2d7V49SHakHkfJNRmCqOICDcXsOfaTKugXd6w1c9fAGrdVFsJfvQDEnC80P5sXdKDCcO6fR70bwlyopxGCH2ur55m/KBOWFFFNuAxxSoRts+gLuKupkuDjPjNyYePKoaG9FTTyWIZ6FzXNvJn3FJY9CPjCrv9MFT+qbr0tR5IKT4UJOY/o9DexkOf3Y8Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-01-14 13:37:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

